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25 yıl önce ilk sayımızda o dö-
nemki Şube Yönetim Kurulu Başka-
nımız Mesut Ulutaş’ın “Merhaba”sı 
ile başladığımız yolculuğumuz 25 
yıldır sürüyor. Merhaba diyen Ulutaş, 
Nihat Özgül, Sabri Aksüt, Haldun Bü-
yükdora gibi bizlere yazı, araştırma 
ve haberleri ile katkı koyan birçok 
meslektaşımız bugün aramızda de-
ğiller. Konuk olarak Şubemiz etkinlik-
lerinde yer alan, görüş ve düşüncele-
rini sizlerle paylaştığımız Aziz Nesin, 
Can Yücel, Ekrem Akurgal, Erdal Öz 
gibi sanatçı ve yazarlarımız da bu-
gün bizlerle birlikte değil.

25 yıl önce, çift kutuplu dünyanın 
önemli bir devi yarışı bırakıyor, silah 
ve enerji devlerinin sözünün geçtiği 
ABD’nin önderliğinde dünyanın yeni 
coğrafyası belirleniyordu. Emek cep-
hesi kazanımlarını yitiriyor, bir başka 
dünya kurma umutlarını öteliyordu.

25 yıl önce merhaba dediğimizde, 
Türkiye 12 Eylül ile girdiği karanlık 
çukurda kendisine küçük pencereler 
açıp aydınlık umutlarını yeşertme-

ye çalışıyordu. Ülkenin batısında 
Dikili’de düzenlenen festivaller ile 
demokrasi, barış ve özgürlük keli-
meleri yavaş yavaş daha gür sesle 
söylenmeye başlanırken, ülkenin do-
ğusunda adı konulmamış bir savaş 
sürüyor, çözüm önerileri ifade bile 
edilemiyordu. Ülke yönetimindeki 
iktidarlar muhaliflere dayanamadığı, 
aykırı ses olarak tanımladığı meslek 
odalarını etkisizleştirmek için çaba 
gösterdiği bir dönemden geçiliyordu.

25 yıl önce Türkiye, yeni dünya 
coğrafyasında yer almak için “bir ko-
yup üç alma” hesaplarını yapıyordu. 
25 yıl sonra bugün, dünya hala bölü-
şülmeye devam ediyor. Türkiye hala 
demokrasiyi, barışı ve özgürlükleri 
konuşuyor ve hala meslek odaları et-
kisizleştirilmeye çalışılıyor. 

Bülten, 25 yıllık yaşantısında sa-
vaşlardan, krizlerden, özelleştirme-
lerden tutuklamalara kadar pek çok 
olaya tanık oldu. Bu tanıklık Yönetim 
Kurulu ve Yayın Komisyonu üyeleri 
ve yazarları ile ortak bir üretim aracı 

olarak Bülten’de varlık buldu, sizlere 
ulaştı. Bilimden ve doğrudan yana 
politikalar ile belirlenen bir iletişim 
aracı oldu. Bülten, sektörel bazda 
bölgeselliği aşan bir etkiye ulaştı. 

Şubemizin üyesiyle kurduğu 
ilişkinin somut göstergesi olarak ör-
gütümüze sahip çıktığımız sürece 
Bülten’in etkinliğinin süreceği inancı 
ile emeği geçenlere, yazı hazırlaya-
rak, haber ileterek, reklam vererek 
katkıda bulunanlara teşekkürler.
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